
UCHWAŁA NR XXIII/198/12
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2012 r.

w sprawie wspólpracy ze stowarzyszeniem Občianske združenie Ženy Kysúc w ramach projektu "Lato 
spotkań z kulturą i tradycją Górali na pograniczu polsko-słowackim - 2013" planowanego do realizacji ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Współpracy 
Transgranicznej Rzeczpospolita Polska – Republika Słowacka 2007-2013 

Na podstawie art. 12 pkt 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity DZ.U. 
z 2001 r., nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. 

Przystapić do współpracy ze stowarzyszeniem Občianske združenie Ženy Kysúc w ramach projektu "Lato 
spotkań z kulturą i tradycją Górali na pograniczu polsko-słowackim - 2013" i przygotować dokumentację 
projektową do dofinansowania mikroprojektów w ramach Priorytetu III Wsparcie inicjatyw lokalnych 
(mikroprojekty) Programu Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska – Republika Słowacka 2007-2013. 

§ 2. 

Zobowiązać Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia ze stowarzyszeniem Občianske združenie Ženy Kysúc, 
Porozumienia pomiędzy partnerami w sprawie realizacji projektu ubiegającego się o dofinansowanie ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita 
Polska – Republika Słowacka 2007-2013. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1AEF7CA5-3143-4884-9086-75408EE853B6. Podpisany




